Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

Secretariaat: Pascal Dom

< Neerstraat 1B 1700 Sint Martens Bodegem

B 0477/47.65.70
& pdom@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 28 augustus 2018

Aanwezig: A. De Wit, N. Ricquier, P. Dom, S. Silverans, W. Stevens, P. Caroyer, P Lemaire
Uitgenodigd: R. Van den Broeck (U),

Afwezig met kennisgeving:

Afwezig: B. Forsyth (U) , J. Cocquyt (U), PJ. Vangerven (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 5 juni 2018 worden overlopen en goedgekeurd.

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

Datum
Van/aan Toelichting Datum
07/06 Van Wim Bijscholing TAK in september
We organiseren ze met het oog op de nieuwe rol van de TAK-er
(ZR)
17/06 Van SCZ & DDAT CVB Woluwe - Sportcity: toegang tot het zwembad vervroegen
Aan Sportcity (6u45 voor de organisatie) 19/06
(Michel Naets)
Op 4 november as. zullen onze badmeesters uitzonderlijk de
Van Sportcity deuren vroeger openen en jullie toegang verlenen tot het
(Michel Naets) zwemkom vanaf 7u00 's ochtend.
16/06 Van Insignia Factuur schildjes voor PK FA800342
. 18/06
Van Sabrina werd betaald
18/06 Van LAQUA Antwoord lastenboek PK - ontvangen 21/06
(Annemieke Pletsers) 28/08
Goedgekeurd en PK toegewezen aan Laqua
29/06 | Van VZF Samenvatting van de Paco 2.0-vergaderingen.
(Inge Leeten)
29/06 | Van WLW Powerpoints infoavond over Meet Manager en Team Manager
(Serge Meerpoel) installeren en gebruiken op een server en hoe leden online
deelname aan wedstrijden laten bevestigen.
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03/07 | Van VZF Aanvraag tot aansluiting van een nieuwe club uit Brussel binnen

(Mike Sarrazijn) gekregen : Splash Brussel VZW.

Aan VZF Ons advies is dus positief met enkele zaken in de aandacht: 08/07
website (https://www.splashbrussel.be) aanbod "zwemmen voor
kinderen", en "zwemmen voor dames" (De club doet geen
competitiezwemmen)

09/08 | Van Ann Goedgekeurd voorprogramma PK

3. Sportsecretariaat |
Ontvangen voorprogramma’s:

}Club Datum Omschrijving Inzwemmen
DizV 30/09/2018 Thesora Cup 13u
SCZ/DDAT 04/11/2018 Cup Vlaams-Brabant & Brussel 7u30
SCZ/DDAT 04/11/2018 Cup Vlaams-Brabant & Brussel 12u
SCZ/DDAT 04/11/2018 PK Lange Afstand 16u
WLW 07/10/2018 Swimming Cup Zennevallei 7u30
WLW 07/10/2018 Swimming Cup Zennevallei 13u30
ZORO 29/09/2018 CVB ZORO 17u
ZCK 07/10/2018 CVB ZCK 12u55
LAQUA 18/11/2018 Memorial Rik Vandenbosch 12u45
STT 14/10/2018 CVBSTT 13u
KLSVZ 25/11/2018 CVB Landen 13u
Ontvangen uitslagen:
Club Datum Omschrijving
LOR 13/05/18 jeugdfinales Belgische Open Antwerpen LOR
LOR 14/05/18 jeugdfinales Belgische Open Antwerpen LOR
SCWR 23/06/18 Krekel open bad 2018 - Izegem SCWR
KVZP 23/06/18 Arena Sprint Mons KvzP
SCZ 27/06/18 Gouden Eend Zaventem SCZ
SCz 17/07/18 Recordpoging 2018 Zaventem SCZ
STT 13/07/18 Zomercriterium lzegem STT
STT 14/07/18 Zomercriterium lzegem STT
STT 15/07/18 Zomercriterium lzegem STT
SCWR 24/07/18 The boris'zadwornygh' Embourg SCWR
KAZS 20/07/18 BJK Charleroi KAZS
KAZS 21/07/18 BJK Charleroi KAZS
KAZS 22/07/18 BJK Charleroi KAZS
KVZP 25/07/18 Nocturne Embourg KVvzZP
ZCT 24/07/18 na-BJK recordjacht KAZSC Berchem ZCT
LAQUA 31/07/18 Leuven Zomerrecordpogingen LAQUA
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}CIub Datum Omschrijving
AART 24/06/18 CVB Meise AART
KAZS 27/07/18 BK Charleroi KAZS
KAZS 28/07/18 BK Charleroi KAZS
KAZS 29/07/18 BK Charleroi KAZS

Homologaties
= A-tijden (lijst in bijlage)
= Haaien (lijst in bijlage)

Eén zwemmer behaalde een provinciaal record:

Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
WITTEMANS MIT ZCT/21008/05 100m wissel | 1.08.68 | 24/07/2018 13
Proficiat !

Geen zwemmer behaalde een Belgisch (jeugd)record:

} Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum

4. Sportsecretariaat

De vergadering beslist om het PK definitief toe te wijzen aan LAQUA. Het antwoord van LAQUA op
ons lastenboek voldoet. De bezorgdheid die bestond rond de elektronische tijdopname is
wegenomen bij de wedstrijd van 31 juli waar naar tevredenheid met het systeem gewerkt werd.

De Provinciale Kampioen lange afstand worden in Woluwe samen met de 50m bad ‘Cup Vlaams
Brabant & Brussel’ gehouden. De organiserende clubs zullen de beste 6 per leeftijdscategorie
selecteren op basis van de inschrijvingen die moeten gezwommen zijn sinds september 2017. (geen
trainingstijden voor het PK LA)

Er worden een aantal bedenkingen geformuleerd bij het verloop van het zomercriterium 2018 in
Izegem. Onder meer het gebrek aan elektronische tijdopname maakte dit bad minder geschikt. De
schrappingen op 200m op zaterdag voormiddag was een praktisch probleem voor sommige clubs en
de 2 weken (in plaats van de normale 1) inschrijvings dead-line was verrassend. Opmerkingen
zullen verzameld worden en voorgelegd op het interprovinciaal beraad eind november.

SCZ wilde nog een wedstrijd inlassen in september wegens onbeschikbaarheid van het zwembad.
Maar een goede datum kon niet gevonden worden.

Er waren een aantal incidenten met de jury bij het BK in juli. Een aantal richtlijnen moeten opgelijnd
worden tussen de VZF en de Franstalige federatie om dit in de toekomst te vermijden.

5. Varia

Financieel zijn er nog twee openstaande facturen. De penningmeester stuurt de nodige
herinneringen.

Aan Ria wordt gevraagd om bij de commissie zwemmen van de VZF navraag te doen voor een
geplande cursus Jury-secretaris niveau federaal .

Pascal C blijft de zoektocht naar mogelijke sponsors verder zetten. Meer info in de volgende
vergaderingen.

Pascal D nam contact met beheerders Molenbeek voor de contractuele afspraken voor de wedstrijd
op 27 januari 2019. Dit zal aan de RvB van het zwembad worden voorgelegd bij de vergadering van
september.

Peter zal nagaan wat de vernieuwingen zijn van PACO2.0 en voor volgende vergadering aangeven
of en hoe het bestuur van de provincie hier kan helpen.
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6. Regeling van de werkzaamheden

7. Op te volgen punten:

De kalenderplanning voor de bestuursvergadering (model VZF) wordt besproken en aangepast
(nieuw model in bijlage)
Volgende vergadering: op 25 september 2018 om 19.30u in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
De volgende vergaderingen op de laatste DINSDAG van elke maand: 30 oktober; 27 november; 18
december; 29 januari; 26 februari; 26 maart; 30 april; 28 mei en 25 juni.

Datum | Wat Wie Tegen
6/03 Contract afsluiten met zwembad Molenbeek Pascal D | September
6/03 Grotere sponsors te benaderen voor de CVB wedstrijden Pascal C

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Pascal Dom

Fortis : BE85 0015 2032 0406 www.pbz-vib.be

info@pbz-vib.be



http://www.pbz-vlb.be/

| Notulen Bestuursvergadering — 28 augustus 2018 |

Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Maes Rosanne
Boulez Edouard
Joris Dante
Joris Dante
Pollet Rohan
Pollet Rohan
Pollet Rohan
Pollet Rohan
El Bergui Samy
El Bergui Samy
El Bergui Samy
De Wilde Noor
De Wilde Noor
De Craen Imke
Puttaert Marie

Puttaert Marie

Ricquier Joachim
Camerlynck Mathias
Verhavert Arno
Hendrickx Lander
Hendrickx Lander

De Baerdemaeker Lander
De Baerdemaeker Lander
Van Nieuwenhoven Joran
Van Droogenbroeck Niels
Van Droogenbroeck Niels
Van Keer Yoran
Verweijen Gijs

Baeten Lukas
Vandenbempt Luna

Chai Kai Ye

Watelle Anna

Boon Birte

Van Ermen Alexander
Gillis Xander

Van Humbeeck Sean

Van Humbeeck Sean

Van Humbeeck Sean

Van Humbeeck Sean

Van Humbeeck Sean
Geyskens Sophie

Loncke Febe

Tebelakis Melina

Kennes Naomi
Vanderbruggen Luca

A-tijden

Comp.nr.
AART/21048/01
DDAT/10281/02
DDAT/10313/03
DDAT/10313/03
DDAT/11019/05
DDAT/11019/05
DDAT/11019/05
DDAT/11019/05
DDAT/11060/04
DDAT/11060/04
DDAT/11060/04
DDAT/21003/05
DDAT/21003/05
DDAT/21012/04
DDAT/21035/07

DDAT/21035/07
KAZS/10173/01
KVZP/10208/04
KVZP/11029/07
LAQUA/11115/94
LAQUA/11115/94
LAQUA/11145/07
LAQUA/11145/07
LAQUA/11165/03
LAQUA/11169/03
LAQUA/11169/03
LAQUA/11193/03
LAQUA/11248/07
LAQUA/11292/07
LAQUA/21164/05
LAQUA/21182/06
LAQUA/21229/03
LAQUA/21230/07
LOR/10259/04
LOR/10262/04
LOR/11056/05
LOR/11056/05
LOR/11056/05
LOR/11056/05
LOR/11056/05
LOR/21006/05
LOR/21008/05
LOR/21024/06
LOR/21026/06
LSVZ/21039/07

Afstand & Stijl
100m vrij
200m vrij

100m school
400m vrij
400m vrij
200m rug

200m wissel
100m vlinder
200m vrij
400m vrij
200m wissel
100m school
200m school
100m school
100m school

200m school
400m wissel
200m school
400m vrij
400m wissel
200m vrij
100m rug
200m wissel
100m vrij
400m vrij
100m vrij
200m wissel
100m school
100m school
100m vrij
100m school
100m vrij
400m vrij
200m rug
400m vrij
100m vrij
400m vrij
200m school
100m school
200m wissel
200m wissel
400m vrij
200m rug
400m vrij
200m wissel

Tijd
01:00,4
02:03,9
01:13,8
04:36,7
04:51,3
02:35,7
02:35,6
01:10,0
02:14,7
04:44,2
02:32,3
01:23,2
03:00,6
01:21,6
01:34,4

03:22,5
04:56,5
02:45,3
05:49,0
04:35,7
01:55,1
01:22,5
02:59,7
00:59,1
04:34,8
00:57,6
02:18,2
01:34,1
01:36,9
01:07,3
01:27,8
01:03,5
05:48,5
02:28,4
04:40,9
01:04,3
04:54,4
02:47,3
01:19,0
02:39,2
02:45,7
05:00,8
02:51,7
05:16,7
03:05,1

-5-
Plaats Datum
Leuven 31/07/18
Leuven 31/07/18
Leuven 31/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
Leuven 31/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
lzegem 15/07/18
Zwembad De
Wauwer 24/06/18
Leuven 31/07/18
Embourg 25/07/18
lzegem 15/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 22/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 29/07/18
CHARLEROI 22/07/18
lzegem 15/07/18
lzegem 15/07/18
lzegem 15/07/18
CHARLEROI 29/07/18
Zaventem 17/07/18
CHARLEROI 22/07/18
Berchem 24/07/18
Zaventem 17/07/18
Zaventem 17/07/18
Berchem 24/07/18
Berchem 24/07/18
Berchem 24/07/18
CHARLEROI 22/07/18
Zaventem 17/07/18
Zaventem 17/07/18
Berchem 24/07/18
CHARLEROI 22/07/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Vanderbruggen Luca
Grondel Charles
Colson Niels
Colson Niels
De Wulf Pablo
De Mey Largo
Van Speybroeck Bo
Van Speybroeck Bo
Meert Jessy
Meert Jessy
Meert Jessy
Verbruggen Laura
Meskens Tom
Matthijs Laurenz
Matthijs Laurenz
Geeroms Lien
Geeroms Lien
Hermans Janou
Berx Jonas
Berx Jonas
Berx Jonas
Camps Roeland
Vanderhulst Kasper
Sempels Gilles
Dekimpe Dries
Deprez Lukas
Wauters Stef
Wauters Stef
Lambeets Lina
Lambeets Lina
Geeroms Anke
Pardon Lennert
Feyaerts Floris
De Bruyne Otis
Van Steen Ayko
Van Steen Yinthe
Avalos Llerena Diana
Avalos Llerena Diana
Max Lara
Delhoute Yana
Delhoute Yana
Delhoute Yana
Pardon Maite
Lauwers Jitske
Leemans Renske
Lejeune Indira
Lejeune Indira
Lejeune Indira
Lejeune Indira
Heye Arko

Van Der Vennet Marco

Comp.nr.
LSVZ/21039/07
SCSG/10495/02
SCSG/10503/02
SCSG/10503/02
SCSG/10526/03
SCSG/11134/01
SCSG/21010/04
SCSG/21010/04
SCSG/21041/99
SCSG/21041/99
SCSG/21041/99
SCSG/21135/99
SCWR/10153/02
SCZ/10172/04
SCZ/10172/04
SCZ/21015/07
SCZ/21015/07
STT/10108/98
STT/10177/00
STT/10177/00
STT/10177/00
STT/10189/01
STT/10226/00
STT/11008/02
STT/11018/04
STT/11060/06
STT/11072/07
STT/11072/07
STT/21044/05
STT/21044/05
STT/21116/00
TZ/11017/06
TZ/11025/05
TZ/11042/07
T2/20209/01
T2/20227/03
TZ2/20237/04
TZ2/20237/04
TZ/20243/04
TZ/21002/05
TZ/21002/05
TZ/21002/05
TZ/21004/05
TZ/21013/04
T2/21024/04
TZ/21031/05
TZ/21031/05
TZ/21031/05
TZ/21031/05
WLW/10199/00
WLW/10204/02

Afstand & Stijl
100m vlinder
100m rug
200m rug
400m wissel
100m vrij
200m vrij
200m wissel
100m vrij
100m vlinder
200m school
400m wissel
100m school
1500m vrij
100m school
100m vrij
100m rug
100m vlinder
200m vrij
400m vrij
1500m vrij
200m rug
200m rug
100m vrij
200m rug
100m vrij
400m vrij
100m rug
100m vlinder
100m rug
200m vrij
100m vrij
400m wissel
200m vrij
200m wissel
200m wissel
200m wissel
100m rug
400m wissel
400m wissel
200m vrij
200m wissel
200m rug
100m vlinder
400m wissel
100m school
200m vrij
200m wissel
100m vlinder
200m school
100m vrij
100m rug

Tijd
01:23,1
01:00,6
02:17,1
04:45,9
00:58,8
02:02,4
02:35,7
01:03,3
01:04,7
02:42,2
05:14,5
01:12,0
17:37,4
01:16,7
01:01,4
01:22,8
01:20,4
01:57,9
04:11,3
16:54,0
02:10,5
02:16,5
00:55,7
02:18,0
01:01,1
05:07,9
01:24,2
01:18,0
01:16,2
02:26,5
01:00,1
05:42,0
02:21,5
03:03,1
02:29,0
02:28,0
01:12,7
05:38,9
05:36,0
02:24,3
02:44,2
02:43,5
01:13,1
05:28,3
01:22,5
02:21,4
02:43,0
01:13,4
03:02,1
00:55,0
01:02,0

Plaats
Zaventem
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
CHARLEROI
CHARLEROI
Leuven
Leuven
CHARLEROI
Leuven
CHARLEROI
Zaventem
Zaventem
CHARLEROI
Zaventem
Leuven
Leuven
CHARLEROI
Leuven
CHARLEROI
Leuven
CHARLEROI
Zaventem
CHARLEROI
CHARLEROI
Berchem
Zaventem
Zaventem
Leuven
Berchem
Embourg
Berchem
Leuven
Leuven
CHARLEROI
CHARLEROI
Berchem
Berchem
Berchem
CHARLEROI
CHARLEROI
CHARLEROI
Berchem
Embourg
CHARLEROI
Berchem
Embourg
Leuven
Leuven

Datum
17/07/18
31/07/18
31/07/18
31/07/18
31/07/18
31/07/18
22/07/18
22/07/18
31/07/18
31/07/18
29/07/18
31/07/18
29/07/18
17/07/18
17/07/18
22/07/18
17/07/18
31/07/18
31/07/18
29/07/18
31/07/18
29/07/18
31/07/18
29/07/18
17/07/18
22/07/18
22/07/18
24/07/18
17/07/18
17/07/18
31/07/18
24/07/18
25/07/18
24/07/18
31/07/18
31/07/18
22/07/18
22/07/18
24/07/18
24/07/18
24/07/18
22/07/18
22/07/18
22/07/18
24/07/18
25/07/18
22/07/18
24/07/18
25/07/18
31/07/18
31/07/18

Fortis : BE85 0015 2032 0406

www.pbz-vib.be

info@pbz-vib.be


http://www.pbz-vlb.be/

| Notulen Bestuursvergadering — 28 augustus 2018 |

Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Jaar

2018
2018

2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Van Den Berghe Sebbe
Heymans Quinten
Monsieur Quentin
Schoovaerts Thomas
Vandenbranden Eline
De Kock Silke
De Kock Silke
Claes Tom
Bohmer Tobias
Delcommune Wiebe
Wittemans Odil
Marteleur Tille
Van Looy Jelske
De Weerdt Amélie
Caes Oone
De Backer Bjorn
De Backer Bjorn
Spruyt Linus
Biggs Kalvin
Anderson Max
Pas Inte
Pas Inte

Naam

Moreau Dylan
Sneppe Diede

De Baerdemaeker
Lander

Van Nieuwenhoven
Joran

Watelle Anna

Van Humbeeck Sean
Vanderbruggen Luca
Colson Niels

Van Speybroeck Bo
Meert Jessy
Verbruggen Laura
Geeroms Lien

Berx Jonas

Wauters Stef
Wevers Emma
Pardon Lennert
Lejeune Indira

Van Der Vennet Marco
Carlier Silke
Anderson Max

Comp.nr.
WLW/10222/03
WLW/10242/03
WLW/11000/02
ZCK/11053/06
ZCK/21033/05
ZCK/22023/07
ZCK/22023/07
ZCT/10317/01
ZCT/11070/07
ZCT/20351/03
ZCT/20353/03
ZCT/20373/04
ZCT/21035/05
ZCT/21054/07
ZCT/21055/07
710S/11045/07
710S/11045/07
ZOR0O/10045/02
ZOR0O/11091/05
ZOR0O/11108/02
ZOR0O/20055/03
ZOR0/20055/03

Afstand & Stijl
100m school
100m vrij
100m vrij
100m vrij
200m vlinder
100m rug
100m vrij
100m vrij
400m vrij
100m vrij
200m wissel
100m vrij
200m rug
100m vrij
200m school
200m school
400m vrij
200m school
200m school
100m vrij
400m wissel
200m wissel

Haal-tijden

Comp.nr.

AART/11034/04
DDAT/20296/03

LAQUA/11145/07

LAQUA/11165/03
LAQUA/21229/03
LOR/11056/05
LSVZ/21039/07
SCSG/10503/02
SCSG/21010/04
SCSG/21041/99
SCSG/21135/99
SCz/21015/07
STT/10177/00
STT/11072/07
STT/20200/01
TZ/11017/06
TZ/21031/05
WLW/10204/02
ZCK/21006/03
ZORO/11108/02

Afstand &
stijl
50m vlinder
200m wissel

400m vrij

50m vrij
200m rug
200m school
100m vlinder
400m wissel
100m school
200m school
100m school
100m vlinder
200m rug
100m vlinder
50m rug
100m vrij
100m wissel
100m vrij
200m rug
50m vlinder

Tijd
01:14,5
00:58,0
00:56,2
01:09,0
02:39,8
01:22,7
01:14,9
00:56,7
05:48,7
01:01,7
02:29,7
01:05,4
02:44,4
01:13,1
03:24,0
03:25,4
05:48,7
02:35,7
02:57,3
00:56,6
05:20,5
02:34,6

Tijd
00:29,1
02:26,2

05:16,2

00:26,1
02:29,2
02:47,3
01:23,1
04:45,9
01:19,2
02:42,2
01:12,0
01:20,4
02:10,5
01:18,0
00:30,4
01:05,3
01:13,4
00:53,9
02:30,7
00:27,6

Plaats
Leuven
Leuven
Leuven

CHARLEROI
CHARLEROI
CHARLEROI
Izegem
Leuven
Zaventem
Leuven
Leuven
Berchem
CHARLEROI
Zaventem
Zaventem
Leuven
Zaventem
Leuven
Berchem
Zaventem
Leuven
CHARLEROI

Plaats

Leuven
Leuven

CHARLEROI

Leuven
Leuven
Berchem
Zaventem
Leuven
CHARLEROI
Leuven
Leuven
Zaventem
Leuven
Berchem
Leuven
Berchem
Berchem
Leuven
CHARLEROI
Leuven

7-

Datum
31/07/18
31/07/18
31/07/18
22/07/18
22/07/18
22/07/18
15/07/18
31/07/18
17/07/18
31/07/18
31/07/18
24/07/18
22/07/18
17/07/18
17/07/18
31/07/18
17/07/18
31/07/18
24/07/18
17/07/18
31/07/18
29/07/18

Datum

31/07/18
31/07/18

22/07/18

31/07/18
31/07/18
24/07/18
17/07/18
31/07/18
22/07/18
31/07/18
31/07/18
17/07/18
31/07/18
24/07/18
31/07/18
24/07/18
24/07/18
31/07/18
29/07/18
31/07/18
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Laatste dinsdag van de maand

IELLTELY]

februari

maart

augustus

september

oktober

november

december

Uyl

Evaluatie voorgaande jaar
Voorbereiding documenten AV
Publicatie lastenboeken PK en 50m bad
wedstrijden

=
=

Jaarverslag
Beleidsplan (activiteiten door provincie)

uul

Evaluatie AV en boetes
Openstellen van kalender volgend seizoen
TAK cursus (evaluatie)

Uy

Toewijzen PK via lastenboek
Toewijzen 50m wedstrijden via kandidaturen
clubs

Kalender seizoen en doorsturen VZF

Opstellen CVB schema’s (na goedkeuring
kalender VZF)

Bestellingen materiaal PK (medailles en
andere)

PK voorprogramma opstellen en goedkeuren

BV

Doodle opstellen datum jaarlijks diner en
organisatie toewijzen

Planning TAK cursussen volgend jaar
Evaluatie cursus, aantal groei of daling, ...

Voorbereiden Interprovinciaal beraad
Evaluatie PK wedstrijden - bedankingen

PK deelname voorwaarden en limiettijden
(evaluatie en opstellen volgend jaar)

Op uitnodiging: Algemeen Directeur VZF
Voorbereiden AV —bestellingen cadeaus
voor AV en verdienstelijke zwemmers &
ploegen

+ vastleggen zaal AV

Uy

Financieel rapport (incl sponsoring en boete
regelingen)

Voorbereiden AV — uitsturen uitnodigingen
Zelfevaluatie RvB Provincie VI B & B
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